



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

O & M BARSLUND HOLDING ApS

Gartnervænget 16, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 15 91 48

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den. 19. november 2019.

Ole Barslund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	O & M BARSLUND HOLDING ApS Gartnervænget 16 3450 Allerød
	CVR-nr.: 31 15 91 48
	Stiftet: 4. december 2007
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Barslund, Direktør Merete Barslund, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.037 kr. mod -37.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.966 kr. mod 103.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-36.037	-37.651
Andre finansielle indtægter	198.645	170.001
Øvrige finansielle omkostninger	-32.770	0
Resultat før skat	129.838	132.350
1 Skat af årets resultat	-28.872	-29.106
Årets resultat	100.966	103.244
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-7.034	-2.556
Disponeret i alt	100.966	103.244



Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.621	0
Tilgodehavender i alt	6.621	0
Værdipapirer	4.002.419	3.948.152
Værdipapirer i alt	4.002.419	3.948.152
Likvide beholdninger	140.138	211.736
Omsætningsaktiver i alt	4.149.178	4.159.888
Aktiver i alt	4.149.178	4.159.888



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	3.793.247	3.800.281
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>4.101.247</u>	<u>4.106.081</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	19.375
	Selskabsskat	28.556	34.432
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.931</u>	<u>53.807</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.931</u>	<u>53.807</u>
	Passiver i alt	<u>4.149.178</u>	<u>4.159.888</u>



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.556	29.106
Regulering af tidligere års skat	316	0
	<u>28.872</u>	<u>29.106</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	3.800.281	105.800	4.106.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.034	-105.800	-112.834
Udbytte for regnskabsåret	0	0	108.000	108.000
Egenkapital 30. juni 2019	<u>200.000</u>	<u>3.793.247</u>	<u>108.000</u>	<u>4.101.247</u>


